
 

 

Docenten opleiding  
Medewerker marketing en communicatie 
 

Naam Email Telefoonnummer 

Mevrouw A.R.E. Steinprinz a.steinprinz@albeda.nl 0652828947 

De heer C.R. Dompig c.dompig@albeda.nl 0647210255 

De heer D.A. Verzijl d.verzijl@albeda.nl 0624592382 

De heer E.C. Hutting e.hutting@albeda.nl 0647147634 

De heer P. Maat e.maat@albeda.nl 0645763796 

Mevrouw E.W. Leijs e.leijs@albeda.nl 065282890 

De heer F.R.J. van Meer f.vanMeer@albeda.nl 0626785671 

De heer I. Es-Sannouni i.es-Sannouni@albeda.nl 0624174948 

Mevrouw D.M. van Dijk dijkm@albeda.nl 0619055923 

De heer P.R.A. Maijer p.maijer@albeda.nl 0646946111 

Mevrouw R.S.M. Keiman r.keiman@albeda.nl 0652828915 

De heer Y. Luijckx y.luijckx@albeda.nl 0646863387 

De heer G.M. Weeda m.weeda@albeda.nl 0633685965 

Mevrouw A. Broek a.broek@albeda.nl 0625706060 
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